
 

 

Zápis 

z výjezdního jednání Výboru pro bydlení Zastupitelstva hl. m. Prahy 

Datum konání: 6. června 2011  
Místo konání: Penziony pro seniory Střížkov, Bohnice (Výjezdní zasedání) 
Přítomni:  dle prezenční listiny 

Jednání Výboru pro bydlení Zastupitelstva hlavního města Prahy (VPB) bylo zahájeno 
dne 6.6.2011 v 15:00 Romanem Petrusem, předsedou VPB.  

Členové Výboru pro bydlení Zastupitelstva hlavního města Prahy navštívili Domov pro 
seniory na adrese Mirovická 1027/19, Praha 8 – Kobylisy. Za účasti zástupkyně správní firmy 
Centra, a.s. (pí. Monika Fišerová) byla provedena prohlídka jedné prázdné bytové jednotky po 
rekonstrukci. V rámci prohlídky byly odpovídány dotazy přítomných členů VPB týkající 
systému přidělování bytů, výše nájmu a délky nájemního vztahu. Na otázky přítomných 
odpovídal Mgr. Tomáš Trejtnar, referent bytové politiky z Bytového oddělení Magistrátu hl. 
m. P. Pro srovnání výsledků uskutečněné rekonstrukce bytu byla provedena prohlídka jedné 
prázdné bytové jednotky před rekonstrukcí. 

V rámci dalšího průběhu jednání VPB se uskutečnila prohlídka penzionu pro seniory při 
domově důchodců na adrese Na Hranicích 674 Praha 8 – Bohnice. Za účasti zástupkyně 
správní firmy (pí. Kateřina Strnadová) byla uskutečněna prohlídka jedné prázdné bytové 
jednotky po rekonstrukci. Na dotazy odpovídal přítomný Mgr. Tomáš Trejtnar, referent 
bytové politiky z Bytového oddělení Magistrátu hl. m. P. Pro srovnání výsledků uskutečněné 
rekonstrukce bytu byla provedena prohlídka jedné prázdné bytové jednotky před rekonstrukcí. 

Po zodpovězení všech dotazů Roman Petrus poděkoval přítomným za účast na jednání 
VPB, seznámil je se s frekvencí zasedání VPB v době školních prázdnin a jednání ukončil. 

 
 
 
 
Mgr. Marta Semelová, ověřovatelka zápisu:  …………………………… 
 
 
Roman Petrus, předseda Výboru pro bydlení:  ………………………… 




